Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Laela Kurniawati, M.Kom
: AUDIT SISTEM INFORMASI

03

:11.8H.06
Jumlah Mahasiswa : 13

Pertemuan | Ruangan | Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
Tepat Waktu
Jadwal:
alhamdulillah berjalan dengan alhamdulillah berjalan dengan  17:00-19:30
enl-fl 13-Sep-22 lancar diskusi pembelajaran lancar diskusi pembelajaran Masuk:
secra kolaboratif secra kolaboratif 17:02:28
Keluar:
19:36:50
Tepat Waktu
Jadwal:
' i aktif di i ' i aktif di i 17:00-19:30
en1-f1 20-Sep-22 diskusi aktif di elearning wag diskusi aktif di elearning wag
dan tugas dan tugas Masuk:
17:10:44
Keluar:
pengantar cobit 4 diskusi aktif di Tepat Waktu
elearning wag dan tugas ‘ ' ~ Jadwal:
enl-fl  27-Sep-22 pengantar cobit 4 diskusi aktit ;) 193,
di elearning wag dan tugas
Masuk:

17:01:12




enl-fl

enl-f1l

enl-f1l

enl-f1l

04-Okt-22

11-Okt-22

18-Okt-22

25-0Okt-22

pengantar cobit 5 diskusi aktif di
elearning wag dan tugas

implementasi cobit 4 diskusi
aktif di elearning wag dan tugas

implementasi cobit 5 diskusi
aktif di elearning wag dan tugas

diskusi via gmeet dan wag serta
tugas progress

pengantar cobit 5 diskusi aktif
di elearning wag dan tugas

implementasi cobit 4 diskusi
aktif di elearning wag dan
tugas

implementasi cobit 5 diskusi
aktif di elearning wag dan
tugas

diskusi via gmeet dan wag
serta tugas progress

Keluar:
19:35:47
Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:05:10
Keluar:
19:36:03
Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:28
Keluar:
19:39:38
Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:43
Keluar:
19:27:17
Tepat Waktu
Jadwal:




10

11

enl-f1

enl-fl

enl-f1l

enl-f1l

1
November
2022

8
November
2022

15
November
2022

22

(UTS)

presentasi dan diskusi sebanyak
2 kelompok dan aktif di forum
diskusi

presentasi dan diskusi sebanyak
3 kelompok dan aktif di forum
diskusi

presentasi dan diskusi sebanyak

Pelaksanaan UTS

presentasi dan diskusi
sebanyak 2 kelompok dan aktif
di forum diskusi

presentasi dan diskusi
sebanyak 3 kelompok dan aktif
di forum diskusi

presentasi dan diskusi

17:00-19:30
Masuk:
17:04:39
Keluar:
19:28:17
Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:43
Keluar:
19:27:17
Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:.01:21
Keluar:
Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:52
Keluar:
19:39:42
Tepat Waktu




12 enl-fl

13 enl-fl

14 enl-fl

November
2022

29
November
2022

06-Des-22

13-Des-22

3 kelompok dan aktif di forum
diskusi elearning

presentasi dan diskusi sebanyak
3 kelompok dan aktif di forum
diskusi elearning

presentasi dan diskusi sebanyak
1 kelompok dan aktif di forum
diskusi elearning

presentasi dan diskusi kelompok
dan aktif di forum diskusi
elearning

sebanyak 3 kelompok dan aktif
di forum diskusi elearning

presentasi dan diskusi
sebanyak 3 kelompok dan aktif
di forum diskusi elearning

presentasi dan diskusi
sebanyak 1 kelompok dan aktif
di forum diskusi elearning

presentasi dan diskusi
kelompok dan aktif di forum
diskusi elearning

Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17.02:18
Keluar:
Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17.02:28
Keluar:
19:38:12
Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:04:41
Keluar:
19:32:56
Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:03:05
Keluar:




15 enl-fl

16 enl-fl

20-Des-22

10-Jan-23

update paper jurnal audit si per
masing masing kelompok

(UAS)

update paper jurnal audit si
per masing masing kelompok

Pelaksanaan UAS

19:37:11
Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:

17:11:59
Keluar:

19:37:25

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:03:05
Keluar:
19:37:11




Presensi Mahasiswa 11.8B.06

Nim
11213205
11213206
11213214
11213216
11213217
11213221
11213231
11213232
11213233
11213239
11213241

11213256
11213287

Nama

ashhabul firdaus
ashhabul kahfi
maldini wahyu arrazi
dinda crusita

abdul rosid

herdian afrody

irene yunita

kristian alko

ibnu fajri

syahari jayadi saputra
citra irawan

muhammad yusuf
hidayat

muhammad arief fauzi
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213205-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213206-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213214-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213216-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213217-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213221-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213231-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213232-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213233-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213239-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213241-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213256-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11213287-06-NUR.js

Penilaian 11.8B.06

No. NIM Nama Nilai UTS | Nilai UAS | Nilai Absen | Nilai Tugas | Grade
1 11213205 | Ashhabul Firdaus 90 85 93 80 A
2 11213206 | Ashhabul Kahfi 90 80 100 75 A
3 11213214 | Maldini Wahyu Arrazi 100 70 93 70 A
4 11213216 | Dinda Crusita 98 70 93 80 A
5 11213217 | Abdul Rosid 94 70 100 75 A
6 11213221 | Herdian Afrody 100 75 86 85 A
7 11213231 | Irene Yunita 82 83 93 70 A
8 11213232 | Kristian Alko 84 0 71 65 D
9 11213233 | Ibnu Fajri 32 70 100 75 B
10 11213239 | Syahari Jayadi Saputra 0 68 0 0 E
11 11213241 | Citra Irawan 38 70 100 75 B
12 11213256 | Muhammad Yusuf Hidayat 96 70 86 60 B
13 11213287 | Muhammad Arief Fauzi 98 70 71 65 B




